
 
 
 
   
Arna Rotaryklubb   

 Side 1 

ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 04.11.2024 
3 minutter – Iris Fleten 
Iris hadde som tema i sine tre minutter «Mindfullness» og gav oss ein gjennomgang av 
betydningen, som med enkle ord kan sies å være tilstede i videste forstand både fysisk og 
mentalt for å få med alt.  Pusteøvelser og meditasjon er viktig for å skape indre ro og 
stressmestring. 

Dagens tema – 15 minutter med Britt Iversen og forberedelser til 
utdanningsmessen 
Britt fekk ordet og foretok ein gjennomgang av alle sine mange og ymse arbeidsforhold gjennom 
mange år først som 12-13 åring i morens butikk, Arna Manufaktur, som medhjelpar. Familien 
budde i Arna på den tid  og her  fekk ho sin skulegang og vidare realskule på Garnes, og sidan   
tok ho også gymnas. 

Seinare gjekk ho også handelsskule for dermed å kunne løysa handelsbrev som gir rett til å driva 
handel, som var aktuelt da ho var med å starta  As Sarepta.                

Britt har delteke i mykje anna i yrkeslivet og elles i det sosiale liv. Ho vart  medlem i Arna Rotary  i 
2003 der ho har vært svært aktiv, ikkje minst som kasserer i mange år. Ho tok initiativet til å få 
Utdanningsmessa til å verta ein realitet da ho var president i 2007/08. 

Forberedelsene til messen vart så gjennomgått med arbeidsfordeling og for å sikre at det 
praktiske  er klarert og arbeidet skal gå greitt i Bjørnarhallen. Etter litt diskusjon at og fram synes 
det å være ok. 

Utdeling av messeaviser vart gjennomført  og utkjøring må skje før helgen. 

Annet 
Ingen saker. 

Referent 
Sverre Vambheim 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 11.11.2024 
3 minutter – Utgår 

Dagens tema – Bedriftsbesøk Oddvar Bjelde & Co 
Me fekk ei hjartelig mottaking av Reidar Bjelde og Jan Dyndal og  andre repr. med servering av 
kaffe , leskedrikk og tebrød i utstillingshallen. 

Det var godt oppmøte. 

Reidar Bjelde gjekk gjennom historien med starten i Garnesvegen 7, bensinstasjon og verksted, 
før selskapet vart starta i 1975, og fyller dermed  femti  år i 2025. Reidar tok oss med i framdrifta 
av selskapet fram til eiendomen som ble kjøpt og bygt ut med eksisterende bygninger. Med Lada 
som  eit av dei første bilmerke hedde dei stor suksess. Seinare kom fleire merke til ,eit av dei 
mest omsatte ble Suzuki. Ein av dei var Balena som vart svært populær.  Suzuki har ikkje satsa 
på el-bil så langt men vil i løpet av året kome med -bil og det ser selskapet fram.Eit av dei siste 
bilmerka i utvalget er kinesiske BYD. Her er det fleire modeller. 

Han hadde fleire gode historier underveis og roste kona Marit for hennes innsats i foretaket som 
hadde tatt seg av familieforhold i tillegg. 

Tilhøyrarane roste Reidar med stor applaus for hans gjennomføring av historien. 

Så overtok Jan Dyndal med info om selskapets  vekst og økonomiske utvikling i alle disse åra. 
Ingen av de 49 åra hadde endt med minus. Høyest driftsinntekter hadde selskapet i 2021 og 
2022 med knappe 300 mill.  

Dyndal snakka om arbeidstakarane, totalt 33 personar inkl. 11 mekanikere, i rosande ordelag og 
la for dagen ein ledelsesfilosofi som i høgste grad var demokratisk  og i god dialog med de 
ansatte.  

Han vart også takka med applaus. 

President Vidar Skistad var svært glad for velviljen til å ta mot oss og kvitterte med å gi Bjelde 
diplom som viser at selskapet er med og gir ein SHELTERBOX til hjelp i nødstilfelle i verden. 

Annet 
Ingen saker 

Referent 
Sverre Vambheim 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 18.11.2024 
Vidar ønsket oss alle velkommen. 

Han roste gjennomføringen av Utdanningsmessen og ikkje minst det gode samarbeid og innsats 
som alle var med på. Det var nok rundt 400 elever og mange foreldre som var innom og viste stor 
interesse. I forbindelse med lån av bord og stoler kan det være eit alternativ med Ljoshall og 
Lone. 

3 minutter – Odd Fosse 
I dagens tre minutter hadde Odd valgt å snakke om «Stedsnavn», som navnet sier er tufta på 
steder og blitt brukt som slektsnavn.  Han kom med ein del gode døme, og noen hadde også blitt 
«modernisert» og fått ein annan uttale og skrivemåte. 

Dagens tema – TRF komiteen 
Leder Tore Thunestvedt tok for seg TSJAD prosjektet, «Our Children Learning», i Kokaga som er i 
samarbeid med Bergenhus RK. Her er det finansiering av mange delprosjekter som til sammen 
uutgjør rundt 60.000 kr. Behover er skolemateriell, benker og bord, vannpumpe, motorsykkel og 
to jerrykanner med bensin, til rektor, slik at han kjem raskt frem frå skole til skole.  

 Pengene går til innkjøp, alt som krev arbeid blir gjort som dugnad, med unntak av assistane fra 
rørlegger til ein tusenlapp. Den største utfordringa er å få pengene på plass, noe som har funne 
sin løsning ved hjelp av krefter i nærmiljøet. Det er eit spennande og givende prosjekt. 

Tore fortalt at den påtenkte «ryddeaksjon» vil bli gjennomført utpå vårparten 2025 og på 
strekningen Garnes til Øyrane. 

Man tar sikte på å få til ordning med utvekslingstudent i året 26/27. 

Presidenten takka Tore for redegjørelsen. 

Annet 
Lars Hauge presenterte plan om konsert den 11. februar i Åsane kulturhus som  er gratis å leige. 
Inntekten av dette skal gå til Ukraina. Saken tas opp på styremøte f.k. mandag. 

Alfred Nyheim fekk så ordet og viste til arbeid i Sjukeheimen/ Sansehagen i Stølsvegen der 
benker og bord må pussast og malast. Må gjerast til våren. Han hadde også steinarbeid ved 
statue i Fangeleiren som må gjerast. Vidar tilbød stein. 

Referent 
Sverre Vambheim 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 25.11.2024 
Presidenten ønsket velkommen. 

Hans første handling var å tenne et lys og kondolere Alfred som i helgen hadde fått det triste 
budskap at datter Mona Elisabeth Nyheim, boende i USA, hadde dødd. 

3 minutter – Anne Britt Hauge 
Anne Britt fekk ordet til dagens  «Tre minutter» og kunne fortelle at avdelingen i kommunen, som 
ho er leder for skal av økonomiske grunner legges ned.  Avviklingen må hostå for sjøl med den 
belastning det medfører både for henne og hennes gode medardbeidere. Ho snakket også om 
en del andre forhold som ho jobbet med for tiden. 

Dagens tema – Evaluering av Utdanningsmessen 14. november i 
Bjørnarhallen 
Trond Holm var messegeneral og redegjorde for vellykka gjennomføring, som etter stemningen i 
messehallen og mange godord tydet på. Det var likevel enkelte som uttrykte skuffelse over at 
helsefag ikkje var representert med stands.  

De respektive aktiviter både før og under messen vart diskutert og en del forbedringspunkter 
kom frem som viktige og ble notert til neste års arrangement.  Høytalerutstyret fungerte elendig 
og trenger absolutt oppgradering.  Oppfølgingen under messen gikk etter planen.  

Utstillere/stands var svært godt fornøyde med den service dei fekk og ikkje minst servering av 
mat og drikke.  Det ble referert til uttalelser om andre tilsvarende messer at de var langt mindre 
attraktive.  Opprydingen etterpå hadde også gått meget bra og tidseffektivt.                                       

Presidenten takket alle for hederlig og engasjert innsats med godt resultat. 

Annet 
Ingeborg Eliassen fekk høve til å for å markedsføre «Mål og Miljø» som kan kjøpes her for kr 150 
og då går  kr 50 til klubben og kan brukes  til gode formål. 

Aksel Skjervheim fekk ordet og fortalte om si erfaring som pensjonist og fråflyttar til Liaparken i 
Åsane. Det hadde gitt en del utfordringer som han meddelte med humor.                                          
Han har som mange i hans situasjon prøvt tilvære som klimaflyktning i Spania med dei erfaringer 
det medfører både på godt og vondt, og som han krydra med nokre morsomme opplevinger. 

Referent 
Sverre Vambheim 


